

NOMBRE PRODUCTO	FIAMBRE CABEZA DE CERDO
DENOMINACIÓN LEGAL	Fiambre de carne de cerdo
CANTIDAD NETA	Según peso
INGREDIENTES	Magro, morros, lenguas y tocino de cerdo ibérico, sal, dextrosa, vino blanco , aceite de oliva, condimentos y especias naturales, estabilizante: (E451i), antioxidante : (E-316), ponteciador del sabor: (E-621), colorante natural: (E-120), conservantes: (E-200, E-243 Y E-250).
ALÉRGENOS	CONTIENE SULFITOS
INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g	
Valor energético KJ	1260 KJ
Valor energético Kcal	301 Kcal
Grasas (g)	25,0 g
de las cuales Saturadas (g)	8,7 g
Hidratos de carbono (g)	2,7 g
de las cuales Azúcares (g)	0,0 g
Proteínas (g)	16,3 g
Sal (g)	2,2 g
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo.	Conservar en frigorífico. Consumir en los próximos días, tras loncheado.
Modo de empleo	Consumo directo tras loncheado, sin tratamiento térmico.
Marca	SUSAETA
Condiciones de conservación	Conservar en frigorífico.
Origen	España
Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	Cárnicas Susaeta S.L., Polígono Achúcarro, 3ª planta, 48480 Arrigorriaga (Vizcaya). España. ES 10.00527/BI C.E.